

سرلک امروز تمدید می‌کند



در باشگاه پرسپولیس همه در مورد تمدید قرارداد با میلاد سرلک خوشبین هستند و می‌گویند این موضوع تمام شده است. البته بعد از بازگشت تیم ملی از قطر گفته می‌شد میلاد سرلک روز گذشته کار تمدید قراردادش را تمام خواهد کرد که این اتفاق نیتاد. با وجود این گفته می‌شود به احتمال بسیار زیاد این اتفاق امروز رخ خواهد داد و شماره ۱۰ دیویدر که در پرسپولیس خواهش می‌د از بین بازیکنان خط میانی پرسپولیس رضا اسدی قطعاً جدا می‌شود، وضعیت تمدید قرارداد محمد شریفی همچنان نامشخص است و قرارداد احسان پهلوان هم تمدید نشد. تا فقط کمال کامیابی نیا در این پست حضور داشته باشد.

نمی‌گذارند صادقی پرسپولیسی شود

در حالی که سعید صادقی هم در شهر خور در شاگرد یحیی بوده و تماس‌هایی با پرسپولیس داشته تا سرخپوش شود اما حالا احتمال انتقال او به الاتحاد کلیا امارات بیشتر است و حتی اگر این انتقال صورت نگیرد این بازیکن به فولاد، سیاهان یا استقلال خواهد رفت. در واقع رقبای پرسپولیس در بین تیم‌های بالای جدول و متمول دیگر اجازه نخواهند داد پرسپولیس بازیکن شاخص، ملی پوش و یا ستاره دیگری غیر از اینهایی که جذب شدند و نهایتاً یکی دو گزینه دیگر، جذب کند و بیش از این تقویت شود.

ناهار پیشکوتان با درویش



ظهر دیروز مدیرعامل باشگاه پرسپولیس میریان تعدادی از پیشکوتان و بنام و قدیمی باشگاه بود. علی برپین، محمود خوردین، رضا وطنخواه، هادی طاووسی، محمد مایلی کهن و اسماعیل حاج‌رحیمی پور دیروز در نشستی صمیمانه که در دفتر باشگاه پرسپولیس برگزار شد با رضا درویش گفت‌وگو کردند. این دعوت به خاطر حضور حاج رحیمی پور پیشکوت مقیم امریکا در ایران صورت گرفت ضمن اینکه درویش دوست دارد با پیشکوتان باشگاه ارتباط مستمر داشته باشد. در این نشست علاوه بر صحبت درباره پرسپولیس و فوتبال ایران، پیشکوتان ضمن صرف نهار خاطرات قدیمی را با هم مرور کردند.

حیدریه و تیموری گزینه‌های دفاع چپ

اولویت اول باشگاه پرسپولیس برای پست دفاع چپ، جذب امید نورافکن است که با توجه به قرارداد با سیاهان، بعد از محمدرضا ساکت قید ستاره خود را برند و او را به رقیب خود بفروشد. اولویت دوم پرسپولیس، جذب وحید حیدریه، مدافع چپ فولاد است. حیدریه که سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس در لباس نژدهم را هم دارد، اکنون دوباره در ردیف پرسپولیسان قرار گرفته و مذاکرات در مرحله ابتدایی است. اولویت سوم ونهایی پرسپولیس برای این پست، جذب میثم تیموری، مدافع چپ سابق استقلال، تراکتور و فصل گذشته مس رفسنجان است که با توجه به پیشینه او، حضور تیموری در استقلال، احتمال پایینی دارد و فقط در حال حاضریک گزینه است.

مالیات پرسپولیس در دسربشار

طبق توافق‌هایی که برای فسخ قرارداد بشار رسن ستاره عراقی سابق پرسپولیس با مدیران وقت باشگاه پرسپولیس انجام شد، قرار بود مالیات این بازیکن را باشگاه بپردازد. این بازیکن چند روز پیش سفری به ایران داشت اما در بازگشت به کشور منوجه شد که ممنوع‌الخروج شده است. ظاهراً مشکل مالیاتی موجب شده تا او در ایران ماندگار شود. او در حال حاضر در هتل مسافر شده و در تلاش است تا اخل این مشکل بتواند ایران را ترک کند.

مصاحبه

ناصر قراگزلو ■

مهدی احمدی مدافع چپ همدانی تیم امید ایران و بازیکن فصل پیش تیم نفت مسجدسلیمان که به پرسپولیس پیوسته از می‌گوید پرسپولیس را به این دلیل انتخاب کرده که از ابتدا آرزوی حضور در این تیم را داشته و هوادارش بوده است. باباازکن جدید پرسپولیس و آخرین خرید این باشگاه تا روز گذشته گفت‌وگویی داشتیم که می‌خوانید.

■ **چطور شد با پرسپولیس به توافق رسیدی و این تیم را انتخاب کردی؟**

■ پیشنهاد حضور در این تیم برای یک بازیکن وسوسه برانگیز است. بعد از اینکه پیشنهاد پرسپولیس به من رسید با عشق و علاقه به این پیشنهاد پاسخ مثبت دادم چون از بچگی آرزوی حضور در پرسپولیس را داشتم و خدا را شکر می‌کنم که به این آرزو و یکی از رویاهای مهم زندگی‌ام دست یافتم.

همیشه در این مورد شوخی می‌کنند. واقعاً سندی داری که ثابت کند از بچگی پرسپولیسی بودی؟

■ بله عکس‌های زمان کودکی‌ام با

پیراهن پرسپولیس را در آلبوم خودم دارم و حتی یک عکس بزرگ دیگر هم از حضورم در ورزشگاه آزادی دارم که ثابت می‌کند پرسپولیسی بودم

و علاقه زیادی به این تیم داشتم.

■ فکر کنم حدوداً چهار

سال قبل بود. آن زمان علی آقا کریمی سرمربی تیم سپیدرود بود و دقیقاً در بازی آخر فصل هم پرسپولیس مقابل سپیدرود در تهران بازی داشت. فکر می‌شد پرسپولیس باید برنده می‌شد تا قهرمان شود در آن بازی هم پرسپولیس سه بر صفر برنده شد و قهرمان لیگ شد. پیشنهاد پاسخ مثبت دادم چون از بچگی آرزوی حضور در پرسپولیس را داشتم و خدا را شکر می‌کنم که به این آرزو و یکی از رویاهای مهم زندگی‌ام دست یافتم.

همیشه در این مورد شوخی می‌کنند. واقعاً سندی داری که ثابت کند از بچگی پرسپولیسی بودی؟

خدا بخواد در پست دفاع چپ تیم بازی می‌کنم

احمدی: روز قهرمانی پرسپولیس در ورزشگاه آزادی بودم



را خیلی دوست داشتی و همیشه او را الگوی خودت قرار داده بودی؟

■ علی آقا کریمی الگوی من است. بازیکنی که به نظم واقعی با نظیر بود و همه شاخصه‌های یک فوتبالیست بزرگ و تمام عیار را داشت.

در تیم مسجدسلیمان هم گویا سر دو تیم سرخابی با بقیه بازیکنان هم تیمی‌ات کردی می‌خواندی؟

■ بله با سینا خداداد پور خیلی کری داشتم. او استقلالی بود و من پرسپولیسی. البته چند بازیکن دیگر هم مثل امیر روستایی بودند که شدیداً پرسپولیسی بودند و ما با چند بازیکن دیگر تیم‌مان سر استقلال و پرسپولس کری می‌خواندیم.

در رابطه با حضورت در پرسپولیس با مهدی مهدوی کیا هم صحبت کردی؟

■ آقا مهدی توصیه می‌کرد تیمی را انتخاب کنم که بستر پیشرفت در آن مهیا باشد. به همین خاطر بعد از اینکه مدیرانم هایم

پیشنهاد پرسپولیس را به من گفت با عشق و علاقه این پیشنهاد را قبول کردم.

پرسپولیس در گذشته مدافعان چپ بزرگی مثل مجتبی محرمی، رضا شامرودی، جواد منافی و مهرداد میناوند داشته. فکر می‌کنی می‌توانی جا پای این بزرگان بگذاری؟

■ این بازیکنان که شما نام آنها را گفتید همگی بازیکنان بزرگی بودند که نام و آوازه‌شان را شنیده‌ام اما من به دلیل شرایط سنی‌ام بازی آنها را ندیدم. با وجود این می‌دانم که به احتمال زیاد سرمربی پرسپولیس از من در پست دفاع چپ استفاده خواهد کرد و من هم با تمام وجود و منتظرم تا تمرینات پرسپولیس شروع شود و در تمرینات تیم جدید و محبوبی حاضر شوم. دانیال اسماعیلی فر یک مدافع راست تمام‌عیار است. قادر هستی در دفاع چپ هم خیال سرمربی پرسپولیس را راحت کنی؟

■ خیلی خوب می‌دانم که کار سختی در پیش رو دارم و حتماً همه از من انتظار بسیار زیادی دارند. به همین خاطر خودم را برای انجام بهترین تمرینات و بازی‌ها آماده کردم که به امید خدا و تلاش خودم بتوانم انتظارات را برآورده کنم.

■ شماره پیراهنت در پرسپولیس مشخص شده؟

■ نه، فعلاً درباره شماره پیراهن حرفی نشده است.

سیاهان وارد می‌شود انتقام سروش و دانیال با پهلوان

پرسپولیس موفق شد بعد از دو فصل حضور دانیال اسماعیلی‌فر در سیاهان، این مدافع راست مدنظر یحیی را جذب کند. کار انتقال سروش رفیعی به پرسپولیس هم تمام شده و او را سرخپوش دانست. از سروی دیگر پرسپولیس تا عقد قرارداد با گئورگی ولسیانی مدافع میانی سیاهان هم فاصله بسیار کمی دارد و گفته می‌شود ۹۰ درصد موضوع انتقال او هم پیش رفته است. با این حساب پرسپولیس ۳ بازیکن فصل قبل سیاهان را گرفته و تا انتقال شهاب‌زاده هم فاصله زیادی نداشت که به یکباره این انتقال سخت شد. طی روزهای گذشته شیخون یحیی به اردوی تیم نوید کیا و جذب بازیکنان شاخص سیاهان باعث شد هواداران پرسپولیس در فضای مجازی با این انتقال مسئله شوخی کنند و بگویند پرسپولیس ستاره جدایی شهریار مغالطو را بخیرید سه چهار مهره برجسته سیاهان از این تیم گرفته اما طبیعی است که باشگاه اصفهانی هم بی‌گارد نمی‌نشیند و آنها هم تحرکات خودشان را شروع کردند و حالا با پیشنهاد بالا به احسان پهلوان او می‌دهد که پهلوان فصل فوق العاده‌ای در پرسپولیس نداشته اما بعد از فولاد حال سیاهان هم بد شد دنبال این بازیکن است تا یکی از بازیکنان مدنظر یحیی برای تقویت پرسپولیس فصل بعد را از این تیم جدا کنند و به نوعی انتقام بگیرند.

نقش یک ایجت در خراب کردن انتقال خدا بنده لو

محمد خدا بنده‌لو هافبک سابق پیکان و فصل گذشته ذوب آهن فصل قبل در میانه فصل بشدت دنبال این بود تا به پرسپولیس بپیاید و حتی در این زمینه پیغام‌هایی هم داده بود اما حالا شرایط به گونه‌ای شده که برای پرسپولیس قیمت تعیین می‌کند. بزرگان راستای خراب کردن روند نقل و انتقالاتی باید برای حضور در پرسپولیس عطف خدا بنده‌لو نیست که قیمت بالا بگوید یا شرایط خاصی برای انتقالش تعیین کند اما وضعیت نقل و انتقالاتی به گونه‌ای شده که حالا این بازیکن جوان و نه چندان شناخته‌شده هم برای پرسپولیس طاقچه بالا

استقلال بدون سرمربی چطور شهاب‌زاده را دور کرد؟

استقلال باشگاهی که به نظر می‌رسید بشدت درگیر انتخاب سرمربی است هم در راه نقل و انتقالات قدرتمند پرسپولیس سنگ اندازی کرد تا اجازه ندهد هواداران پرسپولیس زیاد از حد خوشحال شوند.

■ اینجااست که مشخص می‌شود این پیشنهاد فقط در راستای خراب کردن روند نقل و انتقالاتی پرسپولیس صورت گرفته و استقلال هم مثل سیاهان نمی‌خواهد همه گزینه‌های موجود برجسته نقل و سینه‌خیز تا باشگاه پایله را می‌باشگاه پرسپولیس نباشد و حتی اگر خودشان هم نتوانند جذب‌شان کنند با ارائه پیشنهاد یا پخش کردن شایعاتی روند انتقال بازیکنان مورد اشاره را کند یا متوقف می‌کنند.

و طنخواه: حامد لک حیف شد

شنیده‌ام دفاع راست تیم را نمی‌خواهند!

■ نه حرف خاصی نبود. آقای سعید را بد و ضمن نهار خوردن درباره قدیم حرف زدیم و مرور خاطرات شد. درباره نقل و انتقالات پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

■ من اصلاً هیچ اطلاعی ندارم چون بیشتر بازیکنان را نمی‌شناسم. فقط شنیدم حامد لک از پرسپولیس رفت که حیف شد. همچنین شنیدم آن دفاع راست قدیمی‌شان (رضاییان) را هم نمی‌خوانند.

■ خب اینها را می‌شناسم چون در تیم ملی بودند. امیدوارم هر دو نفر موفق باشند. از بازگشت بیرانوند خوشحالم. پورعلی گنجی کنار هم نستیم. گفتم و شنیدم و ناهار خوردیم.

■ درباره ادامه حضور یحیی گل محمدی در رأس کار دفری چه صحبتی دارید؟

■ من اصلاً نمی‌توانم دخالتی کنم. آقایان چند سال بودند و نتایج خوبی هم گرفتند. فصل قبل قهرمان نشدند اما امیدوارم فصل بعد نتیجه بهتری بگیرند.

■ برخورد آقای درویش با پیشکوتان چطور بود؟

■ من قبل از این هیچ شناختی از ایشان نداشتم اما خیلی مهربان

لوسادا گزینه جدی برای مربی بدنساز



بعد از جدایی مظاهر رحیم‌پور از پرسپولیس حالا یحیی دنبال یک مربی بدنساز خارجی است و بعید نیست خیلی زود جانشین همکار سابقش را پیدا کند. پیه لوسادا مربی بدنساز اسپانیایی که سابقه حضور در تیم‌های نساجی، گل گهر و... را دارد به احتمال زیاد در گارد فنی پرسپولیس حضور خواهد داشت.

قرار بود این مربی دیشب مذاکرات نهایی‌اش را با باشگاه انجام دهد و با توجه به شناخت گل محمدی از وی و همچنین درخواست سرمربی سرخپوشان از باشگاه برای جذب این مربی، احتمال عقد قرارداد با وی زیاد است.

به گفته یکی از نزدیکان باشگاه پرسپولیس، این مربی خارجی موافقت اولیه خود برای حضور در پرسپولیس را اعلام کرده است. این مربی بدنساز از مازندران برد.

مطهری در پرسپولیس ماندگار شد

حمید مطهری مربی پرسپولیس بعد از صحبتی که با یحیی گل محمدی داشت در پرسپولیس ماندگار شد. مطهری و یحیی صبح دیروز با هم صحبت کردند و قرار شد مطهری همچنان کنار گل محمدی بماند و به او کمک کند تا شرایط حضور یک تمرین دهنده خارجی در تیم پرسپولیس منفی شود. حمید مطهری طی روزهای گذشته چند بار با مسئولان باشگاه نساجی مذاکره کرده بود تا در صورت توافق طرفین به عنوان سرمربی در این تیم فعالیت کند اما وضعیت نامشخص مدیریتی باشگاه نساجی باعث شد مطهری بیشتر از این ماجرا اکتی نهد و دوباره در کنار یحیی باشد. گل محمدی هم با استقبال از تصمیم مطهری از این تصمیم بازپشش نکرد.

دینکا فسخ می‌کند و می‌آید

قرار داد عنوان شد این مربی قادر به حضور در پرسپولیس نیست اما به نظر می‌رسد که شرایط برای جدایی او از تراکتور مهیا است. دینکا الین از باشگاه تراکتور طلبکار است و با استناد به بند هایی که در قرارداد خود دارد قادر است این قرارداد را یکطرفه با تراکتوری فسخ کند. با استناد به همین بند فسخ پرسپولیس‌ها امیدوار هستند که بتوانند دینکا الین را جذب کنند که به احتمال فراوان این اتفاق بزودی رخ خواهد داد تا مربی دروازه بانان سرخپوش معرفی شود.

نقل و انتقالات

کار انتقال خدا بنده لو هم به مشکل خورد

پرسپولیس برای جذب بازیکن جوان هم رقیب گردن کلفت دارد!

و این در حالی است که باشگاه گل گهر سرچان به خدا بنده‌لو پیشنهاد خوب و وسوسه‌انگیزی داده است. دیروز شایعه شد استقلال و مس رفسنجان هم این بازیکن را می‌خواهند اما نکته جالب در مورد رقم درخواستی او است. ابتدا شایعه شد این بازیکن از پرسپولیس ۱۵ میلیارد تومان خواسته که این رقم درست نیست اما ظاهراً بازیکن لو رقمی از پرسپولیس طلب کرده که بازیکنان شناخته شده قبلی هم آنقدر دریافت نمی‌کنند و با این شرایط به جمع سرخ‌ها نپیاید شده اما فعلاً مذاکرات پرسپولیس با خدا بنده‌لو به نتیجه نرسیده چرا که طرفین در خصوص مسائل مالی بازیکن جوان دارد اما برخلاف باشگاه پرسپولیس در تلاش است که با بازیکن تیم امید ایران به توافق برسد

عیسی تا شهریور نمی‌تواند تمرین کند

عیسی آل‌کثیر آنقدر دیر جراحی شد تا ادامه حضورش در پرسپولیس هم به خطر بیفتد. عمل دیر هنگام جراحی آل‌کثیر سبب شده است او تا پایان شهریورماه نتواند تمرینات پر فشار روی پای خود انجام دهد تا اینکه به بیشتر بازی‌های نیم فصل

احتمال جذب کاسیانو: ۵۸ درصد!

جمع سرخ‌پوشان پایتخت را نیز بیابان کرد. طبق اعلام این رسانه اقدام مسئولان باشگاه پرسپولیس برای جذب کاسیانو بیشترت زیادی نداشته و احتمالاً ۵۸ درصد پرسپولیسی شدن این بازیکن مطرح است. مشخص نیست این سایت بر چه اساس و معیاری این میزان شانس را برای پرسپولیس قائل شده اما به نظر می‌رسد افراد زیادی دوست دارند این بازیکن سر از پرسپولیس در بیاورد در حالی که روزمه چندان خوبی هم ندارد.

ارسال پیش قرارداد برای ولسیانی

که این روزها در گرجستان حضور دارد ارسال کرد تا این مدافع با امضا کردن آن در اختیار گرفتن گئورگی ولسیانی، مدافع گرجستانی سیاهان است تا روند خرید سرخ‌پوشان از پرسپولیس را به دیار زاینده‌رود همچنان ادامه داشته باشد. گفته می‌شود مذاکرات باشگاه پرسپولیس با ولسیانی روند خوبی داشته و به نظر می‌رسد توافق‌های نهایی برای جذب این بازیکن به دست آمده است. در همین باره باشگاه پرسپولیس پیش‌قرارداد مدنظر خود را برای ولسیانی